
Reality Kocourek Palackého 2205, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, Tel.: 571 625 068, E-mail: centrala@reality-kocourek.cz, web: www.reality-kocourek.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 2429

2 666 Kč
za měsíc

Pronájem kancelářských prostor 20m2 v centru
Orlové
Masarykova třída, Orlová

Plocha kanceláří: 20 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Obchodní
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Pronájem nově renovovaných kancelářských prostor v centru Orlové, prostory jsou k
dispozici v přízemí nebo patře dvoupodlažní budovy, která je součástí obchodního komplexu. Jedná se o prostory o
celkové výměře 20 až 50m2, je však možno pronajmout i větší metráž. Do patra je přístup dvěma centrálními schodišti.
Prostory je možno přizpůsobit na přání zákazníka. Centrální vstup, sociální zařízení společné případně vlastní. Dobrá
dostupnost.

Vyřizuje
Tomáš Kocourek
Tel.: 571 625 068
GSM: 777 200 801
E-mail: roznov@reality-kocourek.cz


